RESOLUÇÃO N° 16 /84

z

RESOLVE:

a

A/ti. 4° - Rzvogam-óz ai

SALA DAS SESSÕES, 31

JOSE ANTON.

FBE3 . R.B2

Atá. 1° - AUl&ioa o ptâ-nzq&Liito da diicipiina i
SupeAv-iiionado MCA 1138 dz 150 ( cznto z cinquznta ) pana.
( zznto z viniz ) cxzdótoi.

'SAAD1 ABI-ZA1D
1DENTE

Eitãgio
120

/J-o - cU ■ sua

CONSIDERANDO, ainda, o Paxzzzn. da Comiiião dz Eniino
Eztznóão,

CONSIDERANDO o quz comia do Ptocziio nQ 3.919/84-7-Dzpanta-
mznto dz EngznhaxÁja Mzzâniza do Czntno Tzznoiógizo; z

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

0 CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPIRITO SANTO, no aio dz iuM adPiibuÁ.çõzt> tzgaii z ZitaiuiÕAiai;

A/tí. 2Q - DztzAmcnaA. qu.z zbta aLtzAação izja zxtzMiva
todo& o& zt>tu.dantzí> do Cauo qaz ainda não cumpWiam zitãgio.

AaX. 3Q - A Sub-RziÂ.o>iia pana AiiuntoÁ Acadèmizoí adoWiã at>
pAovidznciai nzczi^ÕAiai pana pstomovzx. o nzgit>iAo da aitz>uaqão
pfiopoita a quai. dzvzfiã znVuan zm vigoA. a pafiiin. do SzmziVvz 84/2.

iZçõai zm ooniÀÔAio.

DE OUTUBRO DE 1984